[image: image1.png]

3

	МИНИСТР  СОЦИАЛЬНОГО  РАЗВИТИЯ
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	30.11.2020

	№
	689-од

	г. Киров

Об утверждении плана контрольных                           мероприятий министерства социального развития Кировской области  на 2021 год
В соответствии с пунктом 5 постановления Правительства Кировской области от 29.12.2010 № 84/666 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью областных государственных учреждений Кировской области», пунктом 2.1 Порядка проведения проверок за деятельностью областных государственных учреждений, подведомственных министерству социального развития Кировской области, утвержденного приказом министра социального развития Кировской области от 19.04.2016 № 130 «Об утверждении Порядка проведения проверок за деятельностью областных государственных учреждений, подведомственных министерству социального развития Кировской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план контрольных мероприятий отдела государственного контроля и ревизий министерства социального развития Кировской области на 2021 год согласно приложению № 1.
2. Утвердить план контрольных мероприятий управления социальных выплат министерства социального развития Кировской области на 2021 год согласно приложению № 2.
3.   Утвердить план контрольных мероприятий по соблюдению требований антикоррупционного законодательства на 2021 год согласно приложению № 3.

4. Утвердить план контрольных мероприятий по антитеррорис-тической защищенности объектов (территорий) учреждений на 2021 год согласно приложению № 4.
5. Начальникам структурных подразделений министерства социального развития Кировской области:

5.1.  Обеспечить выполнение планов контрольных мероприятий      на 2021 год.

5.2. Обеспечить своевременное составление и качественное исполнение квартальных планов контрольных мероприятий структурных подразделений в соответствии с предусмотренными мероприятиями            в плане контрольных мероприятий на 2021 год.
6.      Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр
социального развития

Кировской области                                                                   О.Ю. Шулятьева
________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
	Начальник отдела государственного контроля и ревизий министерства социального развития Кировской области

	С.В. Груздева

СОГЛАСОВАНО
	Заместитель министра социального развития Кировской области

	Н.В. Северюхина

	Начальник организационно-право-вого  управления министерства со-циального развития Кировской области

	М.В. Данилова

	Ведущий консультант министерства социального развития Кировской области

	О.Г. Пинаев

	Разослать:
	отделу государственного контроля и ревизий министерства социального развития Кировской области, управлению социальных выплат министерства социального развития Кировской области, организационно-правовому управлению министерства социального развития Кировской области, Пинаеву О.Г.

[image: image1.png]_1042349833.doc
1

2

[image: image1.png]

30.01.01\8:51\Документ4

k-1\ag

30.01.01\8:51\Документ4

\k-1\ag